EDITAL Nº 01/2023 DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO
                   DE CARGOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BETIM

RETIFICAÇÃO Nº 02

A Câmara Municipal de Betim em conformidade com os preceitos constitucionais da
Administração Pública, torna público a Retificação nº 02 do Edital Nº 01/2023 do Concurso
Público para Provimento de Cargos da Câmara Municipal de Betim.

EXCLUSÃO DE CONTEÚDO:

ANEXO V – Conteúdos Programáticos e Referências Bibliográficas

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS: ANALISTA LEGISLATIVO – CONTADOR

EXCLUI-SE A SEGUINTE REFERÊNCIA:

CURVELO. Lei Orgânica do Município de Curvelo-MG. Disponível em:
https://curvelo.mg.gov.br/wp-content/uploads/2014/08/LOM.pdf. Acesso em: 27 set. 2023.

Betim, 20 de outubro de 2023.

Edson Leonardo Monteiro

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BETIM